ĐẢNG BỘ ……
ĐẢNG ỦY ………..
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: ………
	…, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tách chi bộ
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số ......................................................................................
Xét đề nghị của Chi bộ .....................................................................................
Căn cứ Kết luận cuộc họp Đảng ủy ngày ........................................................
ĐẢNG ỦY .............. QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Chia tách chi bộ ............. thành …. chi bộ:
1.1 Chi bộ ....................., gồm các đảng viên là ............................................. Chỉ định đồng chí .............................. làm Bí thư chi bộ
1.2 Chi bộ ...................................., gồm các đảng viên là ................................... Chỉ định đồng chí ..................................... làm Bí thư chi bộ, đồng chí .........................., làm Phó Bí thư.
Điều 2: Chi bộ ................ và Chi bộ .............................. thực hiện theo quy định của Điều lệ Đảng, Quy chế tổ chức và hoạt động của Đảng bộ ................................. và các văn bản hướng dẫn thi hành.
Điều 3: Các đồng chí có tên trên và Văn phòng Đảng ủy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu chi bộ
	TM. BCH ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ